
Uchwała Nr XXVII/209/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia dla zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nzawą "Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXVII/209/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
11 lipca 2012 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia dla
zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nzawą
"Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej". [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2012-07-24 11:14)
  

Nr. uchwały: 
209

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-07-11

UCHWAŁA NR  XXVII /209/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 11 lipca  2012 roku 

 

w sprawie:   przyznania wyróżnienia dla zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod
nazwą „Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej”

 

 

            Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i Uchwały Nr
V/36/07 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustanowienia
wyróżnienia dla zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nazwą „Zasłużony dla Ziemi
Dobczyckiej”, zmienionej Uchwałą Nr L/458/10 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 czerwca 2010
roku,  Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

 

 

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXVII/209/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia dla zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nzawą "Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

§ 1

 

 W uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju Gminy Dobczyce przyznaje się wyróżnienie pod nazwą
„Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej” dla :

 

Pana Grzegorza Stecha    Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie

 

Pani Elżbiety Kautsch      Prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych  „Ispina” w
Dobczycach

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach oraz Burmistrzowi
Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Krystyna Bodzoń

Data opracowania: : 
2012-07-24

E-mail: 
Strona 2 z 3



Uchwała Nr XXVII/209/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia dla zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nzawą "Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii20912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie

